



## PROPOSTA COMERCIAL

Produto	Qtde.	Valor unit.	Valor Total
• CENTRAL DE ALARME	01	R\$ 155,00	R\$ 155,00
• SENSOR DE DISPARO	01	R\$ 55,00	R\$ 55,00
• SIRENE SINALIZADOR ACUSTICO	01	R\$ 23,00	R\$ 23,00
• CONECTOR P4 MACHO	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00
• GRAVADOR DIG. IMG MHDx FULL HD	07	R\$ 590,00	R\$ 4.130,00
• GRAVADOR DIG. C/ 1TB FULL HD	01	R\$ 1.290,00	R\$ 1.290,00
• PROTETOR ELETRONICO 5 TOMADAS	11	R\$ 24,00	R\$ 264,00
• BATERIA SELADA 12V 7ª	01	R\$ 109,00	R\$ 109,00
• CONECTOR BNC C/MOLA	70	R\$ 5,00	R\$ 350,00
• CONECTOR RJ 45 CAT 5E	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
• MINI RACK 19"x05Ux350MM	03	R\$ 269,00	R\$ 807,00
• CAMERA VHD 3140 VF	13	R\$ 435,00	R\$ 5.655,00
• CAMERA VHD 1220 B	22	R\$ 247,00	R\$ 5.434,00
• CAIXA DE PASSAGEM P/ CFTV	35	R\$ 10,00	R\$ 350,00
• CAIXA CABO FLEX	04	R\$ 220,00	R\$ 880,00
• CAIXA EXTERNA METALICA VEDADA 60x45	01	R\$ 492,00	R\$ 492,00
• CAIXA EXTERNA METALICA VEDADA 30x40	07	R\$ 270,00	R\$ 1.890,00
• HUB SWITCH 8 PORTAS	01	R\$ 90,00	R\$ 90,00
• PARAFUSO 6MM COM BUCHA	30	R\$ 0,50	R\$ 15,00
• PARAFUSO ATARRACHANTE	30	R\$ 0,50	R\$ 15,00
• PARAFUSO 10MM COM BUCHA	30	R\$ 0,70	R\$ 21,00
• CINTA PLASTICA	300	R\$ 0,07	R\$ 21,00
<b>VALOR TOTAL DE EQUIPAMENTOS</b>			R\$ 22.296,00
<b>VALOR DE MAO DE OBRA</b>			R\$ 5.000,00
<b>VALOR PARA MANUTENÇÃO ANUAL</b>			R\$ 3.000,00
*OBS. VALOR DE MANUTENÇÃO NÃO CONTEMPLA TROCA DE EQUIPAMENTOS FORA DA GARANTIA DO FABRICANTE OU DANIFICADOS POR EVENTOS QUE A GARANTIA DO FABRICANTE NÃO TENHA COBERTURA, REFERE-SE SOMENTE A MÃO DE OBRA PARA EVENTUAIS REPAROS OU TROCAS.			
<b>VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO</b>			R\$ 30.296,00